شرکت در این اجلاس که به شــکل مفصل در کتاب درباره آن بحث
می کند، نقطه شروع بحران سیاسی در بسیاری از حزب های کمونیسم بود و سیلونه نیز بر اثر

همین بحران سرانجام در سال ۱۹۳۰ برای همیشه از حزب جدا شد.

درک سیانفرنس
تولد: ۲۳ ژانویه ۱۹۷۴ )۳ بهمن ۱۳۵۲(

سن: ۴۷ سال
ملیت: آمریکا

)Blue Valentine( بهترین فیلم: ولنتاین غمگین
پنج فیلم از ســیانفرنس که پیشــنهاد می شود،

ببینید:
ولنتاین غمگین

The Place Beyond the( مکانی آن ســوی کاج ها
)Pines